

PEMERINTAH KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jln. Mayor Saur H Purba Kompleks Perkantoran Bukit Inspirasi Doloksanggul

Doloksanggul, 21 Juni 2022

Nomor: 01/UND/POKJA/VI/2022

Lampiran : -

Perihal : Undangan Rapat Reviu Dokumen Persiapan Pemilihan Tender Ulang Jasa Konstruksi

Kepada Yth. : PPK RSUD Doloksanggul Kabupaten Humbang Hasundutan

di- Tempat

Berdasarkan Surat Permohonan Tender Ulang Jasa Konstruksi dari PPK RSUD Doloksanggul Kabupaten Humbang Hasundutan No. 445/05/RSUD-DS/VI/2022 dan No. 445/06/RSUD-DS/VI/2022 tanggal 21 Juni 2022 dan Surat Keputusan Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Humbang Hasundutan No. 500/12/UKPBJ/V/2022 tanggal 17 Mei 2022 tentang Penetapan dan Penugasan Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pokja TA 2022, Kami mengundang untuk menghadiri Rapat Reviu Dokumen Persiapan Pemilihan untuk paket kegiatan:

- 1. Pembangunan NEONATAL ICU (NICU)
- 2. Pembangunan PEDIATRIC ICU (PICU)

yang dilaksanakan pada

Hari/Tanggal : Rabu/22 Juni 2022 Pukul : 10.00 s/d 14.00

Tempat : Kantor Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekeretariat Daerah Kabupaten

Humbang Hasundutan

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya di ucapkan@rima kasih

POKJA PEMILIHAN KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN TA 2022

1.	Sudiwanto Rajagukguk, ST	tta			
			2.	Rotua Chronika Siahaan, ST	ttd
3.	Ronald Alexander Siregar, ST	ttd			
			4.	Rizal Aprianto H. Ambarita	ttd
5.	Mulyadi P. Nainggolan	ttd		•	
	, 36		5.	Micael Sitinjak, S.Ak	ttd
7.	Pasiat Lumban Gaol, ST	ttd		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

Tembusan:

1. Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Humbang Hasundutan